Colla, 6^o Unionem sub̄stīalem, s̄ in̄ p̄i
physicas, siue in̄ p̄i integrantes sub-
sistere pot̄ eandem sub̄stīam totius, q^a cum per-
tinet ad̄ ep̄iam totius, ubi debet unio sistere, ubi
sistit totum, et per id̄, p̄ q^d sistit totum. Un̄
Colla, 7^o Verbum assumptiue in̄m̄d. ut̄asque uni-
ones, et physicas p̄m̄, et integrans, q^a cū
ut̄aque unio deberet subsistere q̄ sub̄stīam p̄p̄ri-
am, humanitatē, debuit Verbum sup̄plere id̄,
q^d impediūt. Im̄ et ipsa unio, qua ver-
būm humanitatē uniūt et per Verbum ipsum
subsistit, q^a et̄ est de ep̄ia illius eorū, aq̄
inde debet sistere, ubi sistit totum: n̄ tñ̄ d̄c̄r
q̄e p̄s in̄ inferitum, q^a s̄c̄e unio Verbi ad hu-
manitatē n̄ uniūt Verbo per aliam unionem,
s̄ per se ipsam.

Ob l. § 4^m Corollarium, q^a id̄ m̄is
n̄ pot̄ afficiē duplex sub̄stīam, p̄er-

tim.

tim in ipso humano, ubi p̄a est spūali: nam
 & substia simplex, q̄ est in homine est spūali, &
 tunc n̄ potest trāre corpus; & est māle, & tunc
 n̄ potest trāre animam; & c. *Neq̄ p̄ aij.*
 G^a irium est certum, ut ostendimus in Traictu de
 Causis q̄. 3. a. 7. & *Ista q̄*: imo unio talis n̄ ē,
 ut nequeat afficere unum tantum subtyū, Sona-
 rio debet afficere duplex. Gⁿ S. S. vocat a-
 nimam p̄ālem subsistentem, & trāgit independen-
 tem ab oī subto; & res talē subsistentes dici
 creari.

Sed Instabis: illā, & p̄a Christi Domi-
 ni prius fuerunt à verbo assumpta, qm̄
 essent in ^{trinitate}, n̄ in ea p̄oritate fuerunt as-
 sumpta, in qua nātū debent subsistere; & pha-
 cent peculiare substia partialē. *Neq̄ p̄ mai,*
 quam late impuorat Darg. Sono 1. in 3. p. d. 37.
 c. 7. & c. 8. & d. 39. c. 2. & 3: h̄. n. in aliqua p̄io-
 ritate rationis p̄i, utigant p̄cedere utrum, & in
 ipsa p̄i unita sunt sūt cum utro, & utrum sūt
 cum utraque p̄i unita.

Ob 2.^o & 5.^m Corollarium: Nā Dina q̄
 ut p̄ciindit à tribus Personis, est infi-
 nita perfecta, & sine indigentia ulteriori per-
 fectioni; & C^o p̄ciindit à Personis, habet subs-
 tiam abstram. *Hac obio in sectione p̄cedente &*
Ob 5.^o & Ob 6.^o

Ob 3.^o Subsistere est perfectio sim-
 p̄s simplex; & p̄ factū reperit in
 nā Dina, q̄ut abstrahit à tribus Personis. *Neq̄ p̄*

an: nam subsistere est ita in se sistere, ut non
possit tendere ad ulteriorem perfectionem, & acqui-
rendam, & ipondam p coitatem, id melius est pos-
se coitari, quam non posse; & subsistere non e
perfectio simplici simplex.

Ob 4. Na dicitur que abstracta a Personis
Deus, & habet aliquam substantiam, cum q
iureat. Neg. an. Na n. put abstracta a Personis
deitas, non pot aut uere uocari deitas, si ha-
bet substantiam, q homo n pot ueri uocari humanitas,
neque albedo cum inhaerentia potest dici albedo,
id album: dein Deus signat alqd habere dei-
tatem, id ueni non est habere se ipsum; & si Deus,
& deitas is ois idea, de idem habere se ipsum,
& iter deitas dicitur habere deitatem: & u-
num habens deitatem dicitur esse in tribus ha-
centibus deitatem, q tres Personae uere dicitur
tr habere deitatem. Dicebatur in Deus a Philo-
sophis antiquis, qui Trinitatem ignorabant non per ali-
quam substantiam abstractam, sed per substantiam, quam res-
ciebant esse abstractam, & relativam, triplicem, &
unicam.

Repones; & dicendi ss tres Dij, q no-
men Deus supponit q essia, ut est in
tribus Personis, non uero put p'scindit ab illis. Ne-
go illam: q ad multiplicationem secretorum
substantialium requirit multiplicati na, & n suf-
ficient multiplicati suppositi, q hoc noe Deus
& Homos, & similibus n em importati na, si ce-
principalis, & expressius signati. Un n pot pe-
vi non

si nomen multiplex, ubi illius proprium significatum fuerit unum.

Ob 5^o *Stigere*, uelle, et reliqua perfectiones abesse prius, et principalius ratione nã trina, prout abstractit à Personis, si tales operationes sunt alicuius suppositi, siue subsistentis, et facti. Dist. mai: riuunt prius nã trina, ut quod sicut aia rasti, id. mai: ut quod sicut homini, nec o. mai. Nam sicut anima rasti, est prius intelligendi, et in hominibus propriè illius, et intelligens, in uero anima, ita hã prout prescindit à Personis sit prius clarum operationum, in in dō operari. Veritas, si Deus, siue habens Veritatem.

Ob 6^o q^o Augustinus 7. et trinitate c. 4. Hicronymus epistola 57. Agatho Papa in Epistola decretali, q^o habet in 6. Synodo actione 4. Deo tribuere substantiam abstram, et facti. Deo Augustinum, et Hieronymum usurpasse nomen Substantia, p^o substantia, ut olim fuit in usu: et ides dixerunt unam esse in Deo substantiam. Agathonius, cuius corruptus est in antiquis editionibus: in nouis iam correctus habet unam esse substantiam inum substantiam, et hanc correctionem approbansuar, et vasaq. acati.

Sectio 3^a

In singulis nis possint sit esse
p^o substantia, et 2^o nulla?

Veronica.

De unica, s' ppria nali, siue aliena Dina n' est dur-
bium: 1^m. n' sciat ex p'cediti; 2^m habet ex fide de-
cente 2^{am} Trinitat; Personam assumpsisse humanam
Christi nam, itaut nalem illius substantiam impedierit.

De pluribus pprijs et res uidet clara de p'ca abso-
lta cum in Dina na sine p'te substantia relatiua pp-
pria, n' uidet ex ore suo impliare, qd p'te substantia
ppria erent, et compleant eandem ne nam; et ratio
mudet, q' sola superfluita, videt obstare, q' Dini-
tas facile superat, et dispensat, maxime cum sem-
per maneat na in se, et per se sicens, n' in alio, neq;
per aliud, cum substantia sine ppria illius

Dubium q' epe potest de pluribus, q' tsine
oia aliena, t' p'im ppria, p'im aliena?

In quo: Dico s' de p'ca abso p'te substantia ali-
ena, si sine Dina trare possunt eandem nam cre-
atam. Pr' q' de factis humanitas Christi traxit per
unam substantiam Dinam, id alia Dina substantia non is-
simus idonea ad trahendam nam creatam: deinde
ex p'ca creata na n' regnat, q' per oes sisteret
in se per sistentiam n' suam, et s'c' obstarat superflui-
tas, q' superari facile pot' a D'is; et s' ead.